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Protokoll 
fört vid styrelsemöte och arbetshelg 020322-020323 i Bankeryd.   
 
 
Närvarande: Bo-Göran Nilsson 
  Lars-Erik Björkhem 
  Freddy Duwe 
  Ove Kaye 
  Göran Sundström 
  Thomas Rafstedt 
  Thomas Dahlgren 
  Alf Andersson 
 
 
Ordföranden Bo-Göran Nilsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna. 
 
 
Alf Andersson valdes till sekreterare för mötet och ordföranden justerar protokollet. 
 
 
Dagordningen genomgicks och fastställdes enligt nedanstående. 
 
 
Pågående verksamhet: 
 
Projekt:  

Enkät: Möller inventerar material och metoder för företag med  < 150 
samhällen. 

Lyftbom: Göran har prototypen klar för provning och utvärdering. 
Slungmetoder: Bo- Göran fortsätter och färdigställer projektet. 
Maskinell skattning: Uppehåll i projektet. 
Vandraren: Nytt projekt som beviljats pengar från ”maskinell skattning”, 

ansvarig Lans. 
Isättika i foder: Förstudie startas upp med utvecklingspengar. 
Avelsprojektet: Förstudie startas upp med utvecklingspengar. 
 Inom dessa områden finns möjlighet att söka nya pengar. 
 Ytterligare pengar söks även för ”lyftbom” samt ”material och 

metoder”.  
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Studieresan: 23 anmälda vilket är färre deltagare än vad priset är baserat på. 

Beslöts att resan genomförs till utsatt pris. 
 
EDAPI: Gadden har sökt medlemskap i föreningen EDAPI som är en 

sammanslutning mellan bitidningar inom EU. Viket innebär att 
man fritt disponerar artiklar och foton mellan medlemstidningarna. 
Alf kontaktar Karl Rainer, så att Thomas erhåller nödvändiga 
program och kontaktpersoner för att samarbetet skall fungera. 

 
Utbildning: Två kurser är genomförda med 25 respektive 11 deltagare. 
 Yrkesbiodlar- konferensen är genomförd, men måste organiseras 

bättre vad det gäller gemensam mat och nyckelutlämning på 
fredagskvällen. Det finns även önskemål på ett organiserat 
samkväm på lördagskvällen, eventuellt kan detta uppfyllas genom 
att ställa i ordning något rum, eftersom matsalen har dålig akustik.   

 
Gadden: Bevakningen av utländska tidningar fungerar bra, men Thomas ser 

till så att någon bevakar den finska tidningen. 
 Öppet hus annonser kommer i maj- numret. 
 Gemensamma emballage- köp kommer i maj- numret. 
 
Handboken: Har startats upp och man har haft en sammankomst om första 

avsnittet. Ove sammanställer första delen. 
 
Konsultation: Samtliga pengar för konsultation är intecknade men får vi mer 

pengar, kan det bli möjlighet för ytterligare konsultation. 
 
Honungsringen: Honungsförmedlingen har inte visat något intresse. Beslöts att dra 

igång verksamheten på egen hand och bilda en interimstyrelse med 
deltagarna runt bordet. Ove ansvarar för och kallar till möte för 
bildandet av honungsringen, planerad start slutet april. 

 
Kvalitetssäkring: Kurs har hållits på Yrkesbiodlar- konferensen, dessutom har Lars-

Erik hållit två kurser i Västergötland i samband med småskalig 
livsmedelsproduktion. Där kom frågan upp om återkommande 
besiktning av kylaggregat, vilket leder till revidering av 
kvalitetsavsnitt i pärmen. 
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Livsmedelslokaler: Lars- Erik fortsätter arbetet med livsmedelslokaler. 
 
 
 
Nya punkter: 
 
Biodling som Yrke: Bo- Göran ansvarar för att det annonseras i bitidningen om vår nya 

broschyr samt försöker återinföra spalten där Biodlingsföretagarna 
informerar. 

 
EPBA och COPA: Alf  lämnade rapport från årsmötet i EPBA och den dåliga 

uppslutningen i COPA, där 8 av 18 möjliga länder är 
representerade. 

 Beslöts att Göran skall besöka symposiet med yrkesbiodlare i 
Celle  10-11 oktober -02, där man skall behandla restsubstanser i 
honung och biodling med amerikansk yngelröta. 

 Beslöts att tillskriva LRF om representantskapet i COPA, Alf  
ansvarig. 

 
Servicebolag: Beslöts att bilda ett servicebolag i Biodlingsföretagarna, Thomas D 

undersöker med Björn Lunden om bästa formen för ett 
servicebolag. 

 
EU- ansökningar: Kompletterings- ansökan för 2002:s pengar som är föremål för 

omfördelning skall in omgående, Bo- Göran och Göran ansvarar 
för sammanställning samt att ansökan kommer in enligt separat 
förteckning. 

 Ansökningar inför 2003 skall vara inne 15:e juni, Bo- Göran och 
Thomas D sammanställer ansökningarna enligt separat 
förteckning. 

 
Styrelsepärmen: Alf ansvarar för att medlemsförteckningen blir uppdaterad. 
 
Informationsbroschyr: Freddy ansvarar för att informationsbroschyren blir uppdaterad. 
 
Försäkringar: Thomas R undersöker med länsförsäkringar om intresse finns att 

deltaga i en stående ruta i Gadden. 
 
Funktionärer: Beslöts att funktionärer för hemsida och basen skall deltaga på 

arbetshelgerna i fortsättningen. 
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Internet: Beslöts att styrelsearbetet skall ske via Internet i fortsättningen. 
 
Apimondia 2003: Beslöts avstå inbjudan från Harald Singer angånde presentation av 

svensk yrkesbiodling i Ljubljana augusti -03. 
 
     
Punkter inför höstmötet: 
 
Utvärdering projekt: Under arbetshelgen till hösten skall projekten utvärderas, 
  Alf tar fram en standardblankett för utvärdering av projekten. 
 
Redovisning projekt: Bo-Göran tar kontakt med jordbruksverket och undersöker om det 

finns möjlighet att få redovisade projekt på CD. 
 
 
Nästa möte: Nästa arbetshelg skall vara 11-12 oktober i Örebro. 
 
 
 
Göteborg 2002-04-05 
 
Vid protokollet: 
 
 
Alf Andersson 
Sekreterare 
 
 
 
Justeras av: 
 
 
Bo-Göran Nilsson 
Ordförande 
   
       
   
 


